
Zarządzenie Nr 2/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 stycznia 2017r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 99/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie powołania Uczelnianej 

Rady ds. Jakości Kształcenia oraz Zespołu ds. Audytu Jakości Kształcenia. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym /tekst jednolity Dz.U.2016 r. poz. 1842 z późn. zm./ oraz Uchwały Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Nr 44/2012 z 14 września 2012 roku w 
sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia zarządzam co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
1. Odwołuję ze składu Zespołu ds. Audytu Jakości Kształcenia na kadencję 2015-2019  

mgr Annę Grabowską, przedstawiciela Instytutu Humanistycznego. 

2. Powołuję w skład Zespołu ds. Audytu Jakości Kształcenia na kadencję 2015-2019  

dr Magdalenę Sukiennik, przedstawiciela Instytutu Humanistycznego.  

 
§ 2. 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 99/2015 nie ulegają zmianie.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

                                                                                                                

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 

 


